
当社名と類似した名称を使⽤する通販サイトに関するご注意 

現在、 
「オーキ製薬株式会社」（福岡県福岡市博多区に本社所在地を置くとする事業者） 
と名乗る通販サイトに関して、当社「⼤⽊製薬株式会社」との関係についてのお
問い合わせやお電話をいただいております。 

当社「⼤⽊製薬株式会社」は、当該通販サイトおよび「オーキ製薬株式会社」と
は⼀切関係ございません。 
また、当社が当該サイトの商品販売、運営、決済、発送等に関与することはござ
いません。 

当社とは無関係の事業者・通販サイトに関する 
・ご注⽂内容
・代⾦の請求
・返⾦や商品未着等のトラブル
につきましては、当社では対応いたしかねますので、あらかじめご了承くださ
い。 

万が⼀、被害や不審な点がある場合には、 
最寄りの消費⽣活センター等の公的相談窓⼝へご相談いただきますようお願い
申し上げます。 

今後も、当社名を使⽤または類似させた事業者・サイトにより誤認が⽣じないよ
う、適切に対応してまいります。 


